



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
Postboks 205
6000 Kolding

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

More 2 Home ApS

Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 32 09 96 37
532708 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. maj - 30. april	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

More 2 Home ApS
Fjordvej 20
Strandhuse
6000 Kolding
CVR-nr.: 32 09 96 37
Stiftet: 4. april 2009
Hjemstedskommune: Kolding
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Carsten Helle Krogsgaard

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
6000 Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. september 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Claus C. Olsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består af detailsalg og internet handel af møbler m.v. primært på det danske marked.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med 601 tkr., hvilket har været forventelig og skyldes, at selskabet er i en afviklingsfase.

Kapitaltilskud

Selskabet har ultimo 2012/13 modtaget et kapitaltilskud på 542 tkr. fra moderselskabet, Krogsgaard Holding ApS.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer at opnå et resultat tæt på 0 kr. i 2013/14.

Fremtidig indtjening og likviditet m.v.

Der henvises til note 10 i årsrapporten, hvor forholdet er beskrevet.

Værdiansættelse af udskudt skatteaktiv

Der henvises til note 11 i årsrapporten, hvor forholdet er beskrevet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttoresultat		-104.625	674.623
Personaleomkostninger	1	-554.635	-1.455.534
Afskrivninger	4,5	-77.766	-91.716
Resultat af primær drift		-737.026	-872.627
Finansielle indtægter		7.676	3.348
Finansielle omkostninger	2	-72.009	-379.834
Ordinært resultat før skat		-801.359	-1.249.113
Skat af ordinært resultat	3	200.340	312.174
Årets resultat (underskud)		<u>-601.019</u>	<u>-936.939</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-601.019</u>	<u>-936.939</u>

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

	Note	2012/13	2011/12
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	4		
Software		0	36.189
Materielle anlægsaktiver	5		
Indretning lejede lokaler		0	38.787
It udstyr		0	2.791
		0	41.578
Anlægsaktiver i alt		0	77.767
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		203.990	740.384
Forudbetalinger		1.102	0
		205.092	740.384
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.060	24.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	271.303
Udskudt skatteaktiv	3, 11	667.772	467.432
		692.432	763.031
Likvide beholdninger		24.037	243.820
Omsætningsaktiver i alt		921.561	1.747.235
AKTIVER I ALT		921.561	1.825.002

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

	Note	2012/13	2011/12
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.671	65.023
Egenkapital i alt		<u>131.671</u>	<u>190.023</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.938	248.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		720.647	965.890
Anden gæld		55.305	421.071
		<u>789.890</u>	<u>1.634.979</u>
PASSIVER I ALT		<u>921.561</u>	<u>1.825.002</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		
Fremtidig indtjening og likviditet m.v.	10		
Værdiansættelse af udskudt skatteaktiv	11		

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	489.681	1.275.866
Pensioner	48.122	130.229
Andre omkostninger til social sikring	6.955	25.496
Personaleomkostninger i øvrigt	9.877	23.943
	<u>554.635</u>	<u>1.455.534</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger bank	3	16
Renteomkostninger tilknyttede selskaber	69.812	354.510
Øvrige finansielle omkostninger	2.194	25.308
	<u>72.009</u>	<u>379.834</u>
3 Skat af ordinært resultat		
der specificeres således:		
Refusion i sambeskatning	0	271.303
Regulering af udskudt skat	200.340	40.871
Regulering vedrørende tidligere år, udskudt skat	0	73.253
Regulering vedrørende tidligere år, selskabsskat	0	-73.253
	<u>200.340</u>	<u>312.174</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Software</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. maj 2012	171.837	171.837
Årets afgang	-171.837	-171.837
Kostpris 30. april 2013	<u>0</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj 2012	135.648	135.648
Årets afgang	-135.648	-135.648
Ned- og afskrivninger 30. april 2013	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2013	<u>0</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler	It udstyr	I alt
Kostpris 1. maj 2012	96.501	4.870	101.371
Årets afgang	-96.501	-4.870	-101.371
Kostpris 30. april 2013	0	0	0
Afskrivninger 1. maj 2012	57.714	2.079	59.793
Årets afgang	-57.714	-2.079	-59.793
Afskrivninger 30. april 2013	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2013	0	0	0

6 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2012	125.000	65.023	190.023
Årets resultat	0	-601.019	-601.019
Tilskud fra aktionær	0	542.667	542.667
Egenkapital 30. april 2013	125.000	6.671	131.671

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen væsentlige.

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for koncernselskabers driftskreditter med pengeinstitut på ca. 1.800 tkr.

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Krogsgaard Holding ApS, Fjordvej 20, 6000 Kolding, der er hovedanpartshaver.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

10 Fremtidig indtjening og likviditet m.v.

Selskabet forventer for 2013/14 et nulresultat. Selskabet er som følge af gæld til tilknyttede virksomheder og kautioner for tilknyttede virksomheders driftskreditter hos pengeinstitut afhængig af finansiering i koncernen. Koncernens budgetter for 2013/14 udviser et pænt overskud og koncernen har pr. 31. august 2013 realiseret et resultat, som er lidt bedre end budgetteret. Koncernens ordre- og tilbudsbeholdning er tilfredsstillende. Koncernens likviditetsbudgetter for 2013/14 viser, at der i perioder vil være likviditetsbehov udover de normale bankkreditrammer. Selskabets ledelse forventer, at banken i lighed med tidligere praksis, vil være villig til at stille yderligere kreditfaciliteter til rådighed i de perioder, hvor det er nødvendigt. Banken har p.t. stillet yderligere kreditfaciliteter til udgangen af november 2013. Da der er tale om fremtidige forventninger, er der i sagens natur usikkerhed om at disse ikke indtræder som forventet, og at der kan opstå afvigelser.

11 Værdiansættelse af udskudt skatteaktiv

Selskabet har pr. 30. april 2013 et udskudt skatteaktiv på 668 tkr., som væsentligst skyldes skattemæssige underskud, som ikke har kunnet udnyttes af de sambeskattede koncernselskaber.

Ledelsen finder det på grundlag af koncernens budgetter og vækststrategi realistisk, at selskabets udskudte skatteaktiv via fortsat sambeskatning kan udnyttes af koncernen inden for ca. 3 år. På det grundlag finder ledelsen det realistisk, at det udskudte skatteaktiv kan realiseres.